
Referat af bestyrelsesmøde i Afdeling 5 torsdag den 5. december 2024 

   

 

 

Mødedeltagere: Tina, Richard, Brian, Tine og Henrik 

 

1. Orientering 

Der er plantet et nyt opstammet japansk kirsebærtræ ved 

affaldsøen foran varmemesterkontoret. Ved den anden affaldsø er 

der plantet et pæretræ.  Træerne er plantet som erstatning for de 

træer, der blev fjernet i forbindelse med etablering af affaldsøerne. 

 

Der er købt en 50” skærm til fælleslokalet for 1.888 kr. Skærmen 

kan bruges ved møder og i forbindelse med udlejning. Skærmen 

sættes op i det nye år. 

 

Låsen til ladcykelskuret er ændres, så alle beboere kan parkere der. 

Ladcykelskuret nedlægges når eller hvis bestyrelsen finder et bedre 

formål med skuret. Der er rigeligt med plads i de andre cykelskure. 

 

2. Opslagstavler 

Der er mange opslag på vores opslagstavler i opgangene. Det er 

december med julebanko her i afdelingen og ekstra meget i 

fælleshuset. Lige nu er der f.eks. tre opslag fra fælleshuset. Vi 

holder øje med om fyldte opslagstavler er en midlertidig ting eller 

noget der fortsætter og kræver handling.   

 

3. Regnskab for udlejning af fælleslokale 

Bestyrelsen har gennemgået og godkendt afdelingens regnskab for 

udlejning af fælleslokalet i kælderen af VBV 15. Der har været ti 

udlejninger i løbet af det seneste år.  

Læs mere om fælleslokalet på afdelingens hjemmeside. 
 

 

4. Dato for afdelingsmødet i 2025 

De mange afdelinger i Ringgården holder afdelingsmøder i første 

halvdel af september. Af hensyn til koordinering begynder vi 

allerede nu at kigge på mulige mødedatoer. Vi foretrækker en 

onsdag eller torsdag. 

 

5. Næste bestyrelsesmøde 

Det næste møde holdes onsdag den 29. januar kl. 19:00 i 

fælleslokalet i kælderen ved Vilhelm Bergsøes Vej 15. 

 

6. Eventuelt 

Projektet med nye tage og vinduer i afdelingen til næste år er ved 

at være klar til at blive sendt i udbud. Derfor mødes bestyrelsen i 

næste uge med byggerådgiver m.fl. om detaljerne. 

 

Der arbejdes på at lave en temaaften om STROKE i fælleshuset for 

Møllevangen en gang i 2025. 

 

Vi har talt om, at der bør laves en markering af fælleslokalet, så 

det er nemmere at finde for beboere og gæster. Vi har tidligere 

opfordret beboerne til at komme med gode ideer. Da der ikke er 

kommet nogen bud fra beboerne, er bestyrelsen gået i gang med 

at finde på noget. 
 

 

Se afdelingens hjemmeside: www.afdeling5.dk 

Kontakt bestyrelsen på e-mail: bestyrelsen@afdeling5.dk 


